1

2012 年 6 月 20 日

会 社 名 ＳＣＳＫ株式会社

代表者名 代表取締役社長 中井戸 信英

 （コード番号 9719 東証 第一部）

問合せ先 広報部長 町田 啓一

 （TEL. 03-5166-1150）

子会社（株式会社ＣＳＫサービスウェア）の役員の異動のお知らせ

当社子会社の株式会社ＣＳＫサービスウェアは、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．監査役の異動（2012 年 6 月 20 日付）

氏名 新職 旧職

奥山 雅章 監査役 －

井山 隆利 － 監査役

以 上